
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.07.2013  № 21 
 с. Сереброполь  

О создании комиссии по определению 

необходимости проведения 

капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах и 

принятие решения о необходимости 

проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных 

домах 

В соответствии с п.5 ст.2 Закона Алтайского края от 28.06.2013г. №37-ЗС 

«О регулировании некоторых отношений по организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Алтайского края»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Создать комиссию по определению необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и 

принятие решения о необходимости проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в составе: 

 Цинко Т.Т. – глава администрации Серебропольского сельсовета. 

 Когут И.Н. – главный специалист отдела ЖКХ, энергетике и 

строительству администрации Табунского района. 

 Дьякова Н.И. – председатель ТСЖ «Искра». 

 Колесник М.И. – депутат от избирательного округа №2, пенсионерка. 

 Филипец А.А. – методист МБУК «Серебропольский центр досуга». 

 Протас Л.И. – консультант отдела жилищного надзора по г.Рубцовску, 

г.Славгороду государственной инспекции Алтайского края. 

 

Глава администрации                                                                    Т.Т.Цинко 


